РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.01.2017 г.                                                                                  №   12
х. Романов

План мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на среднесрочный период 2017-2018 годы
на территории Романовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Указа Президента Российской Федерации № 602 от 07.05.2012 года «Об обеспечении межнационального согласия», Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Романовского сельского поселения, сохранения межнациональной стабильности, Администрация Романовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить план работы по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Романовского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения :                          С.В.Яцкий